UBND TỈNH BÌNH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG                                  Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

Số: 86  /QĐ-VP                       Bình Thuận, ngày 16 tháng  8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ kiểm tra công tác phòng,

chống tham nhũng; công tác thi đua khen thưởng

CHÁNH VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 14/3/2016 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và công chức, viên chức thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 31/8/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Bình Thuận;

Căn cứ Kế hoạch số 1327/KH-VP ngày 07/4/2021 của Văn phòng

UBND tỉnh về kiểm tra công tác phòng, chống tham nhũng 2021; Kế hoạch số

3534/VP-HCTC ngày 12/8/2021 của Văn phòng UBND tỉnh về kiểm tra công

tác thi đua khen thưởng năm 2021;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập thành lập Tổ kiểm tra công tác phòng, chống tham

nhũng; công tác thi đua khen thưởng gồm các ông (bà) có tên sau:

          - Ông Nguyễn Ngọc Nam - Chánh Văn phòng UBND tỉnh: Tổ trưởng;

          - Ông Cao Thái Thuận - Trưởng phòng Nội chính và Kiểm soát thủ tục

hành chính, Trưởng Ban Thanh tra nhân dân Văn phòng UBND tỉnh: Tổ phó;

 - Bà Trương Thị Diệu - Trưởng phòng Quản trị Tài vụ, Kế toán trưởng

Văn phòng UBND tỉnh: Thành viên;

 - Bà Lê Thị Hồng Đào - Phó phòng Hành chính Tổ chức: Thư ký;

 - Bà Nguyễn Thị Bích Ngọc - Chuyên viên Phòng Nội chính và Kiểm

soát thủ tục hành chính: thành viên.

       Điều 2.

2

  - Tổ Kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra nội dung theo Kế hoạch số

1327/KH-VP ngày 07/4/2021; Kế hoạch số 3534/VP-HCTC ngày 12/8/2021

của Văn phòng UBND tỉnh.

 - Tổ Kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành công việc.

 - Do hiện nay tại tỉnh có trường hợp mắc Covid-19 nên tổ sẽ kiểm tra

qua hồ sơ. Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị gửi báo cáo để tổ tiến hành kiểm

tra.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc Văn phòng

UBND tỉnh và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như Điều 4;

- Chánh, PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC, Đào(1)

 Nguyễn Ngọc Nam

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-16T08:25:53+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Nam<namnn@hamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-16T08:26:04+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!